

# Merhaba Sevgili Meslektaşlarım..

Dergimizin 7. sayısı ile karşınızdayız. Seçim sonrası ilk sayımız olması dolayısıyla kısa bir değerlendirme yapmak istiyorum. Bilindiği gibi 2 grup olarak seçime girdik. Elit ve entelektüel bir camia olan eczacılara yakışır düzeyde son derece demokratik bir seçim süreci yaşadık.

Doğal olarak geçmiş dönemin çalışmaları değerlendirildi, yeni vizyonlar tanımlandı, bu dönem için yapacağımız eylemlerin tanımları yapıldı. Seçim sonucu meslektaşlarımız 2 gruptaki arkadaşlarımıza da yönetim görevini tevdi ettiler. Bizler de ilk günden bu yana her hangi bir grup ayırımı ve polemikine girmeden salt eczacı olarak güçlerimizi, yeteneklerimizi birleştirerek bir sinerji yaratmaya çalıştık. Ne kadar başarılı olduğumuzu şüphesiz zaman gösterecektir. Oda olarak çalışmalarımız belli bir vizyon ve eylem planı dahilinde devam ediyor. Her bir eczacının Oda faaliyetlerinde katılımcı olması, görüş ve yapıcı eleştirilerini yapmaları bizi daha bir zenginleştirecektir. Oda ve çalışmaları hakkında ki merak ettiklerimizi, söylemek istediklerimizi işin muhatabına, görevli arkadaşlarımıza direk ileterek çok daha sağlıklı ve sık, interaktif bir iletişim kurmuş oluruz. Hariçten gazel okuyan ve bulanık suda balık avlamaya çalışan zavallılara prim vermemeş oluruz.

34. TEB Olağan Genel Kongresi'nde Mardin Eczacı Odası'nın kurulması kararı delegelelerimiz üstün gayretleriyle çıktı. Bundan sonra daha ufak bir coğrafyada hizmet üretmeye çalışacağız. Bu, çalışmalarımızın daha yoğunlaşması, hissedilir olmasını sağlayacaktır. Mardin ve Şır-



**Ecz. Hayati Cenap İNAN\***

nak'ta ki meslektaşlarımızla diyaloglarımız devam edecektir. Kardeş bir eczacı odası olarak gerek bölgesel konularda gerekse TEB nezdinde ortak hareket etmeyi umuyoruz. Oda olma sürecinde Mardinli meslektaşlarımıza her türlü katkıyı yapacağız. Şimdiden kendilerini kutluyor, hayırlı olsun diyorum.

Yıllarca katılım payı sorununu konuştuk, çözülemediğinden yaktık. Ve çözüm olarak hep kaynağından yani memurun maaşından kesilmesini önerdik. Bu konuda hükümetlerle birliğimiz az tartışmadı. Ve sonuçta yeni hükümetle hayalimiz gerçekleşti. Katılım payı maaştan kesilmeye başlandı. Ancak gelinen noktada geçmiş günlerimizi arar olduk. Katılım payının iadesi bir mantık ve ahlak sorunudur. Ve kimse kızmasın, bu sorunun oluşumunda her birimizin tuzu-biberi vardır. Çözüm için çok konuştuk, umarım önümüzdeki süreçte yaratıcı bir şeyler hep birlikte ama hep birlikte başarırız.

Şanlıurfa Devlet Hastanesi ile Odamız '**yatarak tedavi gören sigortalı hastaların reçetelerinin sırayla dağıtımı**' konusunda protokol imzaladı. Bu protokolle

yatan hasta reçete dağıtımına da başlamış olduk. Bu çalışmayla deontolojiye aykırı davranışlara son verecek, rasyonel ilaç kullanımını sağlayacak, eczaneler arası haksız rekabeti ortadan kaldıracak, kamu kuruluşlarının ilaç gereksinimlerinde tasarruf sağlayacak, hastane personeli ve eczanelerle ilgili şaibe ve suistimalleri ortadan kaldıracak, ilaçların doğru, eksiksiz olarak seri bir şekilde hastaya ulaştırılmasını sağlayacağız. Devlet hastanesi ile ortak yaptığımız bu çalışmayı aşamalı olarak diğer hastanelerimizle de yapmayı düşünüyoruz. Bunun için çalışmalarımız devam ediyor.

Bilgi ve iletişimin çok hızlı olduğu bir dönemdeyiz. Bilgiden çok; gerekli olan bilgiye hızlı ve kolay ulaşabilme becerisi daha bir önem arz etmeye başladı. Odamız da buna paralel 2 proje gerçekleştirdi. Bunlardan bir tanesi SMS ile Oda duyurularını yapma. Bundan sonra acil duyurularımızı cep telefonlarımızda mesaj olarak görebileceksiniz. Diğeri çok daha önemli olan ve odamız için ciddi bir prestij kaynağı olan Web sitemizin açılması oldu. Odamız ve mesleğimizle ilgili bütün gelişmeleri artık bilgisayarınızdan görebileceksiniz. [www.sanlıurfaeo.org.tr](http://www.sanlıurfaeo.org.tr) adresine girdiğinizde, Odamız masanızda olacaktır. Çok yoğun bir emekle ve üst bir estetik anlayışla dizayn edilen sitemiz; katılımınız, görüş ve eleştirilerinizle çok daha içerikli olacaktır.

Çok daha güzel çalışmalarla yeniden bu sayfalarda buluşmak ümidiyle hepinizi sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.

**\*) 27.Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası Başkanı**